
 
 

 

Identificativo progetto:  
Ambienti didattici innovativi per le scuole dell'infanzia  

13.1.5A-FESRPON-TO-2022-200  
CUP ASSEGNATO AL PROGETTO E54D22000800006 

 

 
OGGETTO: Progetto Pon  13.1.5A – FESRPON –TO- 2022-200 “Ambienti didattici 

innovativi per le scuole dell’infanzia” – GRADUATORIA PER SELEZIONE 
PROGETTISTA  

  
 

Il Dirigente Scolastico 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii. ; 
 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 
scolastiche; 

 
VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n.129, concernente “ Regolamento recante  le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 
VISTI i Regolamenti   (UE)  n.  1303/2013  recanti  disposizioni  comuni  sui  Fondi  

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al 
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 

relativo al Fondo Sociale Europeo; 
 

VISTO il Programma Operativo Nazionale e in particolare “l’Avviso pubblico  prot. n. 
0038007 del 27.05.2022; 

 
VISTA la candidatura inoltrata da questo Istituto; 

 
VISTA L’autorizzazione del suddetto progetto e l’impegno di spesa da parte del Ministero 

dell’Istruzione Prot.n. AOOGABMI-72962  del 05.09.2022  
 

RILEVATA la necessità di impiegare, tra il personale, alcune figure per lo svolgimento 

di specifiche attività nell’ambito dei progetti PON-FESR in particolare di individuare 
esperto progettista e di un collaudatore  per la corretta esecuzione del progetto in 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “L.FIBONACCI” 
SCUOLA INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via M. Lalli 4 - 56127- Pisa  Tel. 050 580 700  FAX 050 313 642 7  Cod. fiscale 800 055 
705 04 

pec: piic831007@pec.istruzione.it   email: piic831007@istruzione.it 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE L. FIBONACCI FIBONACCI
C.F. 80005570504 C.M. PIIC831007
A036C91 - ufficio protocollo

Prot. 0008035/U del 26/11/2022 10:06:46PON

mailto:piic831007@pec.istruzione.it
mailto:piic831007@istruzione.it


oggetto 
VISTO l’avviso interno per la selezione personale interno ed esterno  della figura 

professionale di Progettista  prot n.0007746 Pon  del 16/11/2022; 
 

VISTO l’attestato di valutazione prot.n.0008010 Pon del 25/11/2022; 
 

DECRETA 
 

La seguente graduatoria: 
 

PROGETTISTA 

 
N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO ANNOTAZIONE 

1 MASINI BEATRICE 50  

 

 

La presente graduatoria è pubblicata sull’albo on-line della scuola all’indirizzo http://icfibonacci.edu.it 

entro cinque giorni diventerà definitiva salvo eventuali reclami. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Prof. Luca Zoppi 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE L. FIBONACCI FIBONACCI
C.F. 80005570504 C.M. PIIC831007
A036C91 - ufficio protocollo

Prot. 0008035/U del 26/11/2022 10:06:46PON

http://icfibonacci.edu.it/

		2022-11-26T10:07:14+0100
	LUCA ZOPPI




